

Date: 01/04/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014727 – Electronic medical record

I kindly request, under the Freedom of Information Act 2000, that you provide information regarding the following questions:

1. Does your hospital trust utilise an electronic medical record system for recording and managing patient records? -

2. If your trust does use an electronic medical record system, which system is used and who supplies this software?
-

Questions 1 & 2 - to see previous responses please go to the disclosure log on the Trust website <http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> and in the search box type in 014424

3. Does your hospital trust continue to use paper based records for recording and managing patient's case nose or are records exclusively managed by an electronic system?

- Continue to use paper based records